

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PASS  
Sebastian Lackmann  
Am Hang 24  
21266 Jesteburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601809  
Kundennr.: 58990  
Datum: 14. Juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210601941 vom 11.06.2021: Externe Belegnr. TEL / 255205:				Lieferung an: Bauernhof Menke, Hanstedt
1	30111		<b>Rad 185/70R13, 5/67/112, ET 30</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 51,76 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008621 *** Ihre Belegnr.: 253220	4	STCK	64,41	257,64
2	210227		<b>Gasfeder Typ 14/28, D=555 mm</b> Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 555 Hub 250 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8,  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,81 kg	1	STCK	12,70	12,70
3	10661		<b>ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig</b> ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> (braun/weiß), (Meterware) VPE: 200 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,36 kg	200	Stück	0,44	88,00
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210601941</b>							<b>358,34</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>358,34</b>
19% MwSt.							68,08
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>426,42</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601809

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 60,9300

### Lief. an Adresse

Bauernhof Menke  
Sebastian Lackmann  
Ohe Weg 2  
21271 Hanstedt  
Deutschland